
見積No. 1

公益社団法人　岸和田青年会議所 　　　御中

御見積金額 発行日 : 2017 年 1 月 20 日

株式会社エスエンタープライズ

Tel. : 053-458-1761 Fax. : 053-456-4818

責任者

下記の通りお見積り申し上げます。

No. 数量 単位 単価 金額 備考

1 髙田　明　　講演料 1,200,000

2 交通費(長崎～大阪） プレミアム２ 68,600 137,200

3 タクシー代(空港～講演会場） 18,580 37,160

4 交通費(浜松～岸和田） 普通指定１ 21,300 21,300

小計

消費税

合計

御見積書

項目

〒430-0924　静岡県浜松市中区竜禅寺町460-1406

1,395,660

96,000

1,491,660

¥1,491,660－


